平成２４年１月６日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市土木部技術管理課

総合評価方式個別説明書について（お知らせ）

総合評価方式の「個別説明書」に示す「同種工事」の「優良工事表彰等」の区分を平

成２４年１月３０日の公告から下記のように改めますのでお知らせします。

記

【１月３０日以降の「個別説明書」】

企業の工事成績
（回数）

配置予定技術者の
工事成績

 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に ◆◆◆ｍ 以上の

○○○○工を含むものとする。

※ なお，評価は一契約単位で行います。

同

種

工

事 優良工事表彰等
優良工事表彰等は，新潟市優良工事表彰実施要領

（細目）等で定める右記の区分により評価する。
区
分

【注】

 【注】上記において，区分は，①土木一式（ほ装及び下水道開削を除く），②ほ装，土木一式

（ほ装に限る），③下水道開削，④下水道（推進に限る），⑤建築，⑥電気，⑦管，

⑧造園，⑨その他（鋼構造物（橋梁）に限る），⑩その他（とび・土工・コンクリート

（橋梁ＰＣ）に限る）の１０種類です。

なお，その他で上記以外の工種については，案件により工種を設定する場合があります。

【従前のもの】

企業の工事成績
（回数）

配置予定技術者の
工事成績

 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に ◆◆◆ｍ 以上の

○○○○工を含むものとする。

※ なお，評価は一契約単位で行います。

同

種

工

事 優良工事表彰等
優良工事表彰等は，新潟市優良工事表彰実施要領

（細目）で定める右記の区分により評価する。
区
分

【注】

【注】上記において，区分は，土木一式・下水道・建築・電気・管・造園の６種類です。